(3) 陳昌俊先生（作為64,000,000股認購股份之一名認購方）

(4) 陳瑞娟女士（作為1,000,000股認購股份之一名認購方）

(5) 丁海燕女士（作為5,000,000股認購股份之一名認購方）

就董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，各認購方均為獨立第三方。預期
概無認購方將於緊隨認購事項完成後成為本公司之主要股東（定義見上市規則）。

3

認購股份

合共80,000,000股認購股份，相當於本公司現有已發行股本之約5.46%及經配發及發行
認購股份擴大後之本公司已發行股本約5.18%。認購股份之總面值為8,000,000港元。

認購價

每股認購股份0.7港元之認購價較：

(i) 股份於二零一四年四月二十九日（即認購協議日期）於聯交所所報之收市價每股
0.8港元折讓12.5%；及

(ii) 股份於截至二零一四年四月二十八日（即緊接認購協議日期前之日期，包括該
日）止最後五個交易日於聯交所所報之平均收市價每股0.814港元折讓約14.0%。

認購價乃由認購方與本公司經公平磋商並參考股份之近期買賣表現及本集團之業務
前景後釐定。董事認為，認購價於現時市況下屬公平合理，且認購事項符合本公司及
股東之整體利益。

4

經更新一般授權

認購股份將根據經更新一般授權配發及發行。於本公佈日期，本公司尚未動用任何經
更新一般授權，而根據經更新一般授權可發行之最高新股份數目為290,703,975股。於
認購事項完成後，可根據經更新一般授權發行210,703,975股新股份。發行認購股份毋
須經股東批准。

認購協議之條件

認購事項須待聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣後，方可完成。

倘認購事項之條件未能於二零一四年五月三十日（或本公司與認購方可能協定之有
關較後日期）或之前達成，則認購協議及其項下之所有權利及責任將告停止及終止，
而認購方及本公司將不得就成本、損害、賠償或其他方面向另一方提出任何索償（惟
任何先前違反認購協議之條文者除外）。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

認購協議彼此之間並不互為條件。

認購股份之地位

認購股份（當已發行及悉數繳足後）將與於認購事項完成日期之已發行股份於所有方
面享有同等權利，包括收取於認購事項完成後之任何股息或分派之權利。

認購事項完成

認購事項將於緊隨上述認購事項之條件獲達成後之兩個營業日內完成。

股東及有意買賣本公司證券之潛在投資者應注意，認購事項可能會或不會進行，因
此，彼等於買賣本公司證券時務請審慎行事。

5

認購事項完成後對本公司股權之影響

假設本公司之股本於本公佈日期直至認購事項完成止期間並無其他變動，下表載列
本公司於認購事項完成前後之股權：

股東 於本公佈日期之股權 於完成認購事項後之股權
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事：
江建軍先生 108,648,000 7.42 108,648,000 7.03

屈順才先生 3,680,000 0.25 3,680,000 0.24

112,328,000 7.67 112,328,000 7.27

主要股東：
Able Turbo Enterprises

Limited（附註） 179,938,000 12.29 179,938,000 11.65

公眾股東：
認購方 – – 80,000,000 5.18

其他公眾股東 1,172,428,876 80.04 1,172,428,876 75.90

合計 1,464,694,876 100.00 1,544,694,876 100.00

附註：

該等股份由Able Turbo Enterprises Limited（「Able Turbo」）持有102,945,737股及由China Food and

Beverage Group Limited（「China Food」）持有76,992,263股。由於China Food由Able Turbo全資擁有，故

根據證券及期貨條例，Able Turbo被視為於China Food擁有之76,992,263股股份中擁有權益。Able Turbo

由陳華擁有60.31%權益及由林茜擁有39.69%權益。因此，根據證券及期貨條例，陳華及林茜各自被視

為於Able Turbo擁有權益或被視為擁有權益之179,938,000股股份中擁有權益。

6

過去十二個月之集資活動

下文載列本公司於緊接本公佈日期前過去十二個月內進行之股本集資活動：

公佈日期 事項 所得款項淨額
所得款項
擬定用途

截至本公佈日期止之
所得款項實際用途

二零一四年
一月二十一日

按每股認購股
份0.405港元
之價格認購
239,032,479股
新股份

約96,500,000

港元
為本集團之業務發
展及一般營運資
金提供資金

約人民幣35,000,000元已用
作潛在業務發展之可退還
誠意金按金，而餘額則存
置於銀行

進行認購事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事生產及銷售乙醇產品及乙醇副產品；銷售及分銷酒類；及生產及銷售